6

фонд социального страхования российской федерации

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ФОНДА

СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО РЕСПУБЛИКЕ КАРЕЛИЯ

П Р И К А З

10.09.2021       Петрозаводск          № 873

Об утверждении  Плана противодействия коррупции в Государственном учреждении – региональном отделении
Фонда социального страхования Российской Федерации по
Республике Карелия на 2021-2024 годы
В соответствии с Приказом Фонда социального страхования Российской Федерации от 1 сентября 2021 года № 371 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Фонде социального страхования Российской Федерации на 2021-2024 годы» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в Государственном учреждении – региональном отделении Фонда социального страхования Российской Федерации по Республике Карелия на 2021-2024 годы (далее – План).

2. Руководителям структурных подразделений Государственного учреждения – регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Республике Карелия (далее – отделение Фонда) обеспечить своевременное выполнение мероприятий, предусмотренных Планом.

3. Координацию работы структурных подразделений отделения Фонда по выполнению Плана возложить на отдел организационно-кадровой работы.
4. Признать утратившим силу приказы отделения Фонда:

от 25 марта 2021 года № 251 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Государственном учреждении – региональном отделении Фонда социального страхования Российской Федерации по Республике Карелия на 2021 год»,
от 19 апреля 2021 года № 333 «О внесении изменения в План противодействия коррупции в Государственном учреждении – региональном отделении Фонда социального страхования Российской Федерации по Республике Карелия на 2021 год».
5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
  Управляющий                                                                                        И.В. Бакунович